
【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

47,573 47,730 47,756 2,024,800 1,983,670 1,933,090

13 13 13 185 191 191

808 1,459 2,680 10,944 10,386 10,121

23,044 25,928 35,782

13,904 19,580 22,909

3,909 4,129 3,994

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 287,760 287,760 305,580

施設管理者 駐車場 台 932 1,069 1,093

　

377,940 387,666 419,804

21 21 21

2,128 2,108 2,154

2,149 2,129 2,175

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 棟 75,593円 77,538円 83,966円 187円 195円 217円

ほか 2 件 合計 円

2016

竣工年

2016

2016

2016 平成２６・２７・２８年度 学校給食センター建設工事（建築工事）

2000

2016

1/-/-

13.43

本館

2016

倉庫 5.22

2021

¥56,619,000

少量危険物置場

¥442,800,000

契　約　金　額

¥13,197,600

¥1,462,320,000

¥512,352,000

¥581,904,000

2013

2016

平成２６・２７・２８年度 学校給食センター建設工事監理業務

S1/-/-

■　支出状況の推移

3.44

件　　名

平成２６・２７・２８年度 学校給食センター建設工事（電気設備工事）

平成２６・２７・２８年度 学校給食センター建設工事（空調設備工事）

平成２６・２７・２８年度 学校給食センター建設工事（給排水衛生設備工事）

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

平成２４・２５年度 学校給食センター建設工事設計業務

2016

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

S

RC

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

2,993,068

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

その他学校施設

北山

機械室

駐輪場

構造

市立学校給食センター

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

2016

4,999.69 14,967.35

1/-/-9.00

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

31

土
　
地

運
　
営

学校給食センター
建
　
物

1/-/-

4,777.88

受水槽ポンプ室

施設住所

190.72

なし(調整)

S2016

SUS

2/-/-

直営（一部委託）

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

1/-/-

収入計

人件費

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成２６・２７・２８年度 学校給食センター建設工事（厨房工事）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

3,464,034,600

¥390,204,000

支出計／延床面積

【円】

年間稼働日数（日）

1日当たりの提供数（食）

IX

■　利用状況

富士宮市北山5186-1

設置根拠

設置目的 学校給食を実施するための施設

指定避難所
富士宮市立学校給食センター条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

年間提供数（食）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）なし

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

2020年 2021年 2022年

【人（件）】


